adáya - SP
- 	 racioitaido

1111.

1lb /

(Amara Municipal de ¡pitinga

11 1 11 1 1 111 11111 1 11 11 1 1 111
Protoco o Geral n° 1862/2020

Data: 17/08/2020 Horario: 3:55
LEG - REQ 271/2020

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre a entrega em funcionamento da fonte luminosa da

Praça João Abrão.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) 	Qual a previsão de entrega em funcionamento da fonte luminosa da Praça João Abrão,

no Jardim Centenário?

JUSTIFICATIVA: Há muito tempo a fonte luminosa da Praça João Abrão está parada, pois devido

a problemas apontados, a mesma entraria em manutenção. Pois, passaram muitos meses e a

fonte continua sem funcionamento. Para maiores informações, principalmente aos munícipes

que diariamente nos questionam sobre o assunto, apresento este requerimento a Senhora

Prefeita.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 17 de agosto de 2020.

Ai  c
' RICHARD PORTO DE ROSA

Vereador

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  IMO

	Page 1